

## 16. Nya medlemmar

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 4 juni 2019.

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

*”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra medlem i det nationella Landsbyggsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.”*

Organisation	Nivå	Motivering	Kansliets förslag till beslut
<a href="#">Agricam AB</a>	Hög	Tillgång till ett brett nätverk inom de agrara näringarna. Bransch: SN72110 Biotekniska FoU-institutioner. Bolagets verksamhet ska vara utveckling, produktion tillverkning och försäljning av moderna lantbrukslösningar med värmekamera- teknik samt därmed förenlig verksamhet.	Avslag, kommersiellt bolag, men viktiga att ha med på våra kontaktlistor för olika aktiviteter och information. Om de är medlemmar i Företagarna eller annan organisation som är medlem har de också möjlighet att medverka i grupper för en sådan medlemsorganisations räkning.
<a href="#">Agronomics Scandinavia AB</a>	Hög	Önskar delaktighet, umgänge med andra som också vill bidra till förbättringar, problemlösningar, innovation och affärsmässighet. Bransch: SN72190 Andra naturvetenskapliga och tekniska FoU-institutioner. Bolaget ska i eget namn eller genom dotter- eller intressebolag: Tillhandahålla informations- och kommunikationstjänster i första hand gällande, men ej begränsat till, jordbrukets råvarumarknader, äga och förvalta fast och lös egendom, bidra till affärsutveckling i ägarledda småföretag samt därmed förenlig verksamhet.	Avslag, kommersiellt bolag, men viktiga att ha med på våra kontaktlistor för olika aktiviteter och information. Om de är medlemmar i Företagarna eller annan organisation som är medlem har de också möjlighet att medverka i grupper för en sådan medlemsorganisations räkning.
<a href="#">Eldrimner, Länsstyrelsen i Jämtlands län</a>	Hög	En dialog och information åt alla håll om vår de andra organisationernas verksamhet. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i Jämtland, regeringens uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara kunskap om mathantverk. Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram.	Meddelas att de redan är medlemmar genom länsstyrelsen

<p><a href="#">Linné Innovation AB</a></p>	<p>Låg</p>	<p>Vi arbetar med ett projekt inom Aquaponic växthus och vi söker samarbete och information. Bransch: SN71121 Tekniska konsultbyråer inom bygg- och anläggningsteknik Binäring: 71122 Tekniska konsultbyråer inom industriteknik 70220 Konsultbyråer avseende företags organisation 71124 Tekniska konsultbyråer inom energi-, miljö- och VVS-teknik 74101 Industri- och produktdesignföretag -Att tillhandahålla innovativa och utveckling lösningar för andra organisationer, företag eller privatpersoner. -Tekniska konsulttjänster. -Förbindning med eller investera i andra startup företag.</p>	<p>Avslag, kommersiellt bolag, men viktiga att ha med på våra kontaktlistor för olika aktiviteter och information. Om de är medlemmar i Företagarna eller annan organisation som är medlem har de också möjlighet att medverka i grupper för en sådan medlemsorganisations räkning.</p>
<p><a href="#">No 1 Guesthouse and gardens</a></p>	<p>Hög</p>	<p>As a Landscape Architect and small business owner. 40 years of experience working for local councils both in the UK and in Sweden. Passionately interested in sustainable countryside development. Enskild firma</p>	<p>Avslag kommersiellt bolag.</p>
<p><a href="#">Norrlandsförbundet</a></p>	<p>Hög</p>	<p>Vi lyfter fram hela Norrlands betydelse som viktig och tillväxtfrämjande del av landet. Vi ger kunskap om de långa avståndens förutsättningar för att hålla landet helt. Vi vill fördjupa vår samverkan med organisationer som arbetar med liknande frågor. Vi vill tillsammans med andra driva frågor för hela Norrlands utveckling. Ideell förening.</p>	<p>Bifall. En medlemsdriven organisation som omfattar flera regioner. Medlemmarna är privatpersoner såväl som företag och organisationer. Även kommuner och landsting är medlemmar.</p>